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Index

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år 
og vi vet at en studietur er mye mer enn bare transport 
og en seng å sove i.

HVORFOR?   

1.	 Profesjonelle- og studierelevante turer,       
uavhengig av fagområde.

2.	 Samarbeid med lokale selskaper som har 
riktige kontakter og kompetanse for å få mest 
mulig ut av ditt besøk.

3.	 Skreddersydde tilbud basert på dine ønsker.

Vi vil gjerne nevne at de fleste studieturer tar 
noen uker å arrangere, så det er viktig å kontakte 
din reisespesialist så tidlig som mulig - helst 3-4 
måneder før avreise.

Våre favoritter

Her er noen anbefalinger fra våre reiserådgivere. Disse aktivitetene gir deg en lærerik og 
autentisk opplevelse av byen, så de er verdt å sjekke ut.

Side 3-4

En oversikt over flere aktiviterer og attraksjoner dere kan besøke når dere skal til 
Athen.

Se og gjøre Side 5-9

Alternativer for dere som vil utforsk byen ved å besøke ikoniske bygninger og monu-
menter i Athen. 

Utforsk Byen Side 10-11

Praktisk informasjon som er greit å vite når dere er Athen: alternativer på lokal 
transport .

Bra å vite Side 12

Prisliste Se vedlagt dokument

Er du interessert i å booke noen av våre spennede utflukter eller aktiviteter? I vår prisliste vil du finne up-to-date priser 
på alt vi har å tilby. Prisene kan endre seg.
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Våre ansattes 
favoritter

Våre favoritter

Oldtidens greske byer er plassert på og rundt en akropolis, en klippe som lot seg befestes og forsvare. Den mest 
berømte er Athens Akropolis, som er selve monumentet over politiske og kulturelle prestasjoner i Hellas’ storhets-
tid. De viktigste severdighetene på området er Parthenon-tempelet for Athene, Karyatidehallen med kvinnestatuer 
og tempelet for seiersgudinnen Nike.

Akropolis
#B01*

*se prislistedokument

Men sine 277 meter, kan Lykabettòs sees uansett hvor i Athen du er. Dere kan gå hele veien opp langs forskjellige 
stier, noe som tar omtrent en time, eller ta fjellbanen opp. Det er et veldig populært sted for athenere på grunn av 
den fantastiske utsikten over Athen.  På Lykabettós ligger en restaurant, noen kafeer samt Lykabettós friluftsteater. 
Det finnes også et lite hvitkalket kapell, Agios Geórgios.

Lykabettòs

#B02*

Syntagma Square, eller “Constitution Square,” er et sentralt og historisk sted i Athen, Hellas. Det er kjent for å være 
hjemmet til det greske parlamentet og den imponerende vaktskiftseremonien ved den ukjente soldats grav. 
Plassen er også et populært samlingspunkt for både turister og lokalbefolkningen, omgitt av butikker, kafeer og 
hoteller.

Syntagma Square 

#B03*
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Våre favoritter

*se prislistedokument

Monastiraki Square er en livlig og historisk plass i hjertet av Athen. Den er kjent for sitt pulserende marked og vik-
tige historiske bygninger som Tzistarakis-moskeen. Plassen er også et populært sted for både lokalbefolkningen 
og turister, med mange kafeer og restauranter som tilbyr fantastisk utsikt over Akropolis.

Monastiraki Square 
#B04*

Epidaurus var en liten by i antikkens Hellas, kjent for sitt helbredende tempel dedikert til Asklepios. Byen ligger på 
Argolid-halvøya og har en berømt antikk teater med eksepsjonell akustikk. Epidaurus er også et UNESCO verden-
sarvsted på grunn av sin betydning i utviklingen av medisinske kulturer i den greske og romerske verden.

Epidaurus
#B05*

Corinth Canal er en kunstig kanal i Hellas som forbinder Korintbukta i Det joniske hav med Saroniabukta i Egeer-
havet. Den skjærer gjennom det smale Korinteidet og skiller Peloponnes-halvøya fra det greske fastlandet. Kana-
len er 6,4 kilometer lang og 24,6 meter bred, men er for smal for mange moderne skip og brukes hovedsakelig 
som en turistattraksjon.

Corinth Canal

Mycenae er en arkeologisk plass i det nordøstlige Peloponnes, Hellas, kjent for sin betydning i den mykenske sivil-
isasjonen. Byen var en militær høyborg som dominerte mye av det sørlige Hellas i det andre årtusen f.Kr. Mycenae 
er berømt for sine imponerende strukturer som Løveporten og Atreus’ skattkammer.

Mycenae 
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Se og gjøre

Det er mulig å besøke en gresk virksomhet eller bestille et foredrag på engelsk med en gresk represen-
tant. Dere vil få et innblikk i produksjonen, distribusjonen og markedsføringen. Vi kan tilpasse besøket slik 
at det legges størst vekt på deres fagområde og sikre at dere får relevant innhold.

Besøk en virksomhet #B06*

Dere vil på dette besøket få en omvisning og samtidig få muligheten til å prate med en av elevene. 
Besøket vil gi dere et innblikk i det greske skolesystemet, og dere vil kunne se på forskjeller og likheter 
sammenlignet med det norske skolesystemet

Besøk en gresk skole #B07*

Når dere med en guide har vært rundt og sett på det klassiske Hellas, har dere fått masse innsikt i for-
tiden – men hva med dagens Hellas? Under dette foredraget får dere svar på spørsmålene dere kanskje 
har. Det er spesifikke temaer dere kan velge mellom etter hva som interesserer dere: gresk historie, Athen 
i nyere tid, politikk, miljø, Hellas’ natur og planteverden, skolesystem, familiemønstre, helsevesen, det 
sosiale systemet, korrupsjon og den ortodokse kirke.

Foredrag om det moderne Hellas #B08*

Se og gjøre

En viktig del av kulturen i Hellas er maten og den tradisjonelle dansen Zorba. Dere vil oppleve en gresk 
aften i det hyggelige Plaka-området. Her vil dere spise tradisjonell gresk mat, med gresk musikk og 
underholdning av dansen Zorba. En perfekt avslutning på studieturen.

Gresk aften #B10*

Besøk den familieeide vingården Papagiannakos, som ligger ca. 30 km fra Athen. Vingården er en min-
dre, men veldig kjent virksomhet som produserer anerkjent gresk vin. Eieren viser dere rundt og forteller 
om hvordan vingården startet opp og vinens historie. Dere vil også få et innblikk i selve produksjonen, fra 
drue til flaske til eksport. Det vil bli tid til vinsmaking med servert snacks.

Vingården Papagiannakos #B09*

C
orinth C

anal

*se prislistedokument
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De to største meieriene i Hellas heter FAGE og Delta, og her produseres det juice-, is- og melkeprodukter. 
Besøket vil inneholde et foredrag om meieriet og deres drift. Dere vil også få muligheten til å se produks-
jonen av et av produktene.

Juice- is- og melke produksjon #B16*

Se og gjøre
Det er mulig å bestille en visning på det store olympiske området som ligger i Maroussi. Visningen med 
en lokal engelsk guide varer i ca. 1 time. Området inneholder blant annet en svømmehall, basketballbane, 
sykkelbane, et stort friidrettsstadion, fotballbaner og mer. (Disse kan ikke benyttes under besøket).

Olympisk området i Maroussi #B14*

En unik og veldig relevant attraksjon er å besøke Vagonetto. Besøket handler ikke bare om minedrift, men 
også om gresk lokalhistorie. Omvisningen starter med en introduksjon av det spesielle maskinelle utstyret 
som brukes til gruvedrift. Her går dere gjennom både moderne og eldre utstyr. Videre kommer dere ned 
under jorden, til Mine Gallery 850. Underveis blir dere også tatt med tilbake i tid, da turen foregår på et 
gammelt tog, Vagonetto, som ble brukt av minearbeidere for over 30 år siden.

Vagonetto -  Fokis Mining Park #B15*

Se og gjøre

Hellas er et av de landene i Europa som rammes hardest av den enorme flyktningstrømmen som 
kommer til Europa, spesielt fra områder med krig i Midtøsten. På dette foredraget vil dere høre mer 
om hvordan de internasjonale humanitære organisasjonene håndterer den kompliserte situasjonen.

ARCHELON Sea Turtle Protection Society of Greece ble etablert i 1983 og er det eneste rehabi-
literingssenteret for skilpadder i Hellas. Formålet er å beskytte havskilpadder og deres levesteder. 
Fokusområder omfatter beskyttelse av områder relatert til turisme og redning og rehabilitering av 
havskilpadder. Dere vil gå med en guide som vil vise dere rundt, hvor dere kan se skadde skilpad-
der, lære om skilpadder og bevaring.

Dere kan besøke parlamentet og få høre om dets historie. Dette besøket er veldig populært og må derfor 
bestilles i god tid.

Besøk Parlamentet #B17*

Det er naturlig at dere under oppholdet i Athen opplever byens historiske steder og atmosfære. For å få 
mest mulig utbytte av studieturen, anbefales det å ha en guide. På steder som Akropolis og Ancient Agora 
er det et must å ha med en guide, slik at dere kan få innsikt og forståelse i det dere ser underveis. Inngangs-
billetter er ikke inkludert i prisen og må betales kontant på stedet.

Sightseeing i Athen #B18*

*se prislistedokument

Foredrag om flyktningssituasjonen 

Havskilpadde Senter
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Se og gjøre

Skilpadde senter

An
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*se prislistedokument
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Antikke Delfi
Philópappos

Se og gjøre
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Den Argoliske halvøya er et paradis for alle som er interessert i arkeologi. Start dagen med et stopp ved 
Korintkanalen, som forkorter sjøveien fra Patras til Pireus med ca. 200 nautiske mil. Besøk Ancient Korint, et 
betydelig handels- og kultursenter i oldtiden. Fortsett til Mykene og se ruinene, inkludert Kong Agamemnons 
grav og Løveporten. Spis lunsj i Náfplion, Hellas’ første hovedstad, og se den venetianske festningen Burtzi. 
Avslutt dagen i Epídavros, kjent for sitt velbevarte teater med plass til 14.000 tilskuere og fantastisk akustikk. 
Denne turen krever en hel dag.

Argolis

Det er ingen studietur til Athen dersom dere ikke besøker Delfi, antikkens berømte orakel. Tidligere reiste 
folk hit for å få svar på all verdens spørsmål om livet. På turen dit vil dere oppleve hvordan landskapet en-
drer seg fra det flate ved Athen til et fjellrikt område. Dere vil blant annet se Apollon-templet og Den Hellige 
Vei. Deretter kan dere følge stien rundt og se de mange andre helligdommene, og avslutte med Delfi-mu-
seet.

Antikke Delfi

Cape Sounion er en populær attraksjon og er kjent for Poseidon-templet. Ifølge gresk mytologi er Poseidon 
havets gud. Templet ble bygget ca. 440 år f.Kr., og de resterende ruinene ligger på et område med vann på 
tre sider. Stedet er også kjent for å være Athens Riviera på grunn av de mange badestrendene og luksush-
otellene.

Det gamle Athen #B04*

Korinth var et velstående sted fordi området lå på et smalt stykke land som løper ut i sjøen mellom den sa-
roniske og den korintiske bukten, med havner på begge sider. Varer til Hellas kunne dermed lett transpor-
teres denne veien. I Korinth kan man se restene av den romerske byen samt det greske Apollon-tempelet. 
Museet sør for Odeon har en fin samling av bruksgjenstander, verktøy, smykker, mosaikker og andre funn 
fra området. Korintkanalen bør dere også se, hvor høydepunktet er når et skip blir trukket gjennom kanalen.

Antikke Korinth #B05*

Oldtidens greske byer er plassert på og rundt en akropolis, en klippe som lot seg befestes og forsvare. 
Den mest berømte er Athens Akropolis, som er selve monumentet over politiske og kulturelle prestasjoner 
i Hellas’ storhetstid. De viktigste severdighetene på området er Parthenon-tempelet for Athene, Karyatide-
hallen med kvinnestatuer og tempelet for seiersgudinnen Nike

Markedet i Monastiraki

Med sine 277 meter kan Lykabettòs sees uansett hvor i Athen du er. Dere kan gå hele veien opp langs forsk-
jellige stier, noe som tar omtrent en time, eller ta fjellbanen opp. Det er et veldig populært sted for athenere 
på grunn av den fantastiske utsikten over Athen. På Lykabettòs ligger en restaurant, noen kafeer samt 
Lykabettòs friluftsteater. Det finnes også et lite hvitkalket kapell, Agios Geórgios.

Lykabettòs

Et enestående, helt moderne museum for fundene fra Akropolisklippen. 

Akropolis Museum #B19*

Fra Philópappos, samt fra Pnyx, har dere den beste utsikten til Akropolis og ned over den greske Agora, 
med Lykabettos i bakgrunnen. Toppen ligger 147 meter over havets overflate.

Philópappos monument #B20*

Se og gjøre

*se prislistedokument

Dette er hjemstedet for det greske parlamentet, Vouli-bygningen. I bakgrunnen finner dere Den Ukjente 
Soldatens Grav, som Nasjonalgarden konstant står vakt foran. Soldatene er ikledd den berømte uniformen 
med kilt og røde sko med dusker.

Plateía Síntágma #B20*
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Utforsk Byen
I et forsøk på å vinne folkets kjærlighet, begynte tyrannen Peisistratos å bygge et tempel til ære for den 
greske guden Zeus. Templet ble først ferdig under romerne i det 2. århundre e.Kr. Av de opprinnelige 104 
søylene står 15 av de 17,25 meter høye korintiske marmorsøylene fortsatt igjen. Disse er nok til å gi et inntrykk 
av templets enorme størrelse. Det har vært omtrent 96 meter langt og 40 meter bredt og var det største 
tempelet i oldtiden.

Olympieion

Nasjonalmuseet er Hellas’ største og mest berømte museum. På museet kan dere få et imponerende og 
grundig overblikk over den greske antikke kunsten.

Det Arkeologiske Nasjonalmuseum 

Teateret ligger i Akropolis’ sørlige klippevegg. Historien går helt tilbake til det 6. århundre f.Kr. Teaterfor-
estillinger var en del av kulturen, og det var her man fant de første tegnene til det europeiske teateret. I 
det 5. århundre f.Kr. ble tragediene skrevet av Aischylos, Sofokles og Euripides fremført under den årlige 
Dionysosfesten. I tillegg ble teateret brukt som en gladiatorarena i det 3. århundre e.Kr., hvor romerne kunne 
samle opptil 17.000 personer.

Dionysos-teatret

Parthenon i Athen er en av de mest ikoniske bygningene fra antikkens Hellas, kjent for sin imponerende 
arkitektur og historiske betydning. Bygningen ble opprinnelig dedikert til alle de greske gudene og fun-
gerte som et viktig religiøst senter i det gamle Athen. I dag er Parthenon en populær turistattraksjon, hvor 
besøkende kan beundre de godt bevarte ruinene og lære om den gamle greske kulturen.

Parthenon

Cape Sounion er en populær attraksjon og er kjent for Poseidon-templet. Ifølge gresk mytologi er Poseidon 
havets gud. Templet ble bygget ca. 440 år f.Kr., og de resterende ruinene ligger på et område med vann på 
tre sider. Stedet er også kjent for å være Athens Riviera på grunn av de mange badestrendene og luksush-
otellene.

Cape Sounion

Oldtidens greske byer er plassert på og rundt en akropolis, en klippe som lot seg befestes og forsvare. 
Den mest berømte er Athens Akropolis, som er selve monumentet over politiske og kulturelle prestasjoner 
i Hellas’ storhetstid. De viktigste severdighetene på området er Parthenon-tempelet for Athene, Karyatide-
hallen med kvinnestatuer og tempelet for seiersgudinnen Nike.

Akropolis

Utforsk Byen

*se prislistedokument
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Utforsk Byen

Det Arkeologiske Nasjonalmuseum
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Bra å vite

Nettsiden This is Athens er den offisielle guiden for besøkende til Athen. Den tilbyr omfattende informasjon 
om byens attraksjoner, kultur, og aktiviteter, samt praktiske tips for å planlegge oppholdet. Du kan finne alt 
fra anbefalinger om hvor du bør spise og drikke, til detaljer om museer og historiske steder.

Turister i Athen www.thisisathens.org/

Det finnes forskjellige måter å komme seg rundt i Athen på. Av offentligtransport har dere muligheten til å ta tog, 
metro og busser. 

Denne nettsiden gir en oversikt over transportmidlene dere kan ta mens dere er i Athen. Den beskriver 
hvordan du kan bruke samme billett for alle transportmidler, og gir detaljer om rutetider og priser. Nettsiden 
er nyttig for både lokale og besøkende som ønsker å navigere effektivt rundt i byen.

Billetter www.thisisathens.org/getting-around/public-transportation-metro-bus-tram

Bra og vite

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år og vi vet at 
en studietur er mye mer enn bare transport og en seng å sove i.

GROUPS TEAM - NORGE

Sandakerveien 11, 0484 Oslo

groups@kilroy.no  23 10 23 10


